



M A G I S T R Á T
M Ě S T A O L O M O U C E

č.j.: SMOL/194586/2018/OSC/MATR/Koc

V Olomouci dne 17.08.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Dudo,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 06.08.2018 uvádíme následující:

- ad 1. Sdělujeme Vám, že ze strany statutárního města Olomouce je od snoubenců v případě vydání *povolení uzavřít manželství mimo stanovenou dobu nebo mimo úředně určenou místnost* vybírán poplatek za služby nad rámec bezplatného obřadu, event. poplatek za služby nad rámec bezplatného obřadu u obřadů konaných na jiném vhodném místě.
- ad 2. Poplatek je vybírán na základě dokumentu: „Dohoda o úhradě poplatku za služby nad rámec bezplatného obřadu“, event. dokumentu: „Dohoda o úhradě poplatku za služby nad rámec bezplatného slavnostního obřadu u obřadů, konaných na jiném vhodném místě“. Oba dva dokumenty připojujeme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kocián
vedoucí oddělení matrika